



# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

## Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)

प.सं.3-2/2021(प्र./वि.)/मसारावेविप्र/

दिनांक : 08/06/2026

### सूचना / Notice - अंकसूची प्रकाशन - 2028

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन में सीधी भर्ती से स्टाफ कार ड्रायवर हेतु आयोजित लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों के अंकसूची प्रकाशन के सम्बन्ध में।

**Marks list of written test conducted by MSRVVP for filling up of various post of Staff Car Driver on Direct Recruitment basis**

प्रतिष्ठान द्वारा स्टाफ कार ड्रायवर के 01 पद को सीधी भर्ती के माध्यम से भरने हेतु रोजगार समाचार के दिनांक 07 से 13 मार्च, 2026 के अंक में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था तथा आवेदन आमंत्रित किए गए थे एवं दिनांक 07 जून, 2026 को लिखित परीक्षा आयोजित की गई थी।

लिखित परीक्षा में उपस्थित अभ्यर्थियों की अंकसूची संलग्न हैं।

Pratishthan had advertised in the Employment News/ Rogzar Samachar edition 07-13 March, 2026 for filling up one post of Staff Car Driver and called for applications and the written examination was conducted on 07th June, 2026 for filling up the post.

The Marks list of present candidates in the written test is enclosed herewith.

(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल)

सचिव / Secretary

- प्रतिलिपि : (1) प्रतिष्ठान की वेबसाईट पर प्रकाशनार्थ । / To be uploaded on Pratishthan's website.  
(2) नोटिस बोर्ड पर प्रकाशित / To be put on Notice Board.  
(3) सूचना का अधिकार पत्रावली / RTI File  
(4) कार्यालय आदेश पत्रावली / Office Order File  
(5) सम्बन्धित पत्रावली / Concerned File

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पो.ऑ. जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN - 456006 (M.P.)

दूरभाष/Telephone : 0734 - 2502266, 2502254, ई-मेल/E-mail : msrvvpujn@gmail.com, वेब-साईट/Website : www.msrvvp.ac.in

**Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Vidya Pratishthan, Ujjain**

**Written Test for the post of Staff Car Driver on Direct Recruitment basis  
against Advertisement No.1920 dated 07-03-2026**

Written Test Date	07-06-26	Written Test Time	10:00 A.M. to 11:30 A.M.		
Written Test Marks - Awarded					
S. No.	Provisional Roll No.	Name of Applicant	Category	Total Marks (Out of 100)	Marks Obtained (Out of 100)
1	SCD/26-001	Amandeep	OBC	100	86
2	SCD/26-002	Ashu	UR	100	Absent
3	SCD/26-003	Gaurav	UR	100	Absent
4	SCD/26-004	Mahadevu Sai	OBC	100	70
5	SCD/26-005	Mani Ram	UR	100	Absent
6	SCD/26-006	Mohinder Kumar	UR	100	63
7	SCD/26-007	Omprakash	OBC	100	86
8	SCD/26-008	Rahul	UR	100	Absent
9	SCD/26-009	Sachin	UR	100	Absent
10	SCD/26-010	Sharad Jaiswal	OBC	100	87
11	SCD/26-011	Vaibhav Rajpoot	UR	100	69
12	SCD/26-012	Vishesh Rawat	OBC	100	Absent